[bookmark: _GoBack]
道路変更・廃止申請書
	　建築基準法第42条第１項第５号の規定により指定を受けた道路を変更・廃止したいので申請いたします。
年　　月　　日
　いわき市長　　殿
申請者　　　　　　　　印

	１
	指定年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　第　　　号

	２
	変更・廃止予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	３
	変更・廃止する道路の所在地

	４
	変更・廃止す
る道路の概要
（別図のとおり。）
	(１)　長　　さ

	(２)　幅　　員

	(３)　転回広場

	５　摘　　要

	※　　　受　　　　　付　　　　　欄
	※　　備　　　　　　　　　考

　（注）１　該当する事項を○で囲んでください。
　　　　２　※印の欄は記入しないでください。

	変更・廃止する道路の概要図（学限図に明示される場合は学限図）

	（注意）上記の概要図に明示すべき事項
　　　　地名、地番の境界線、道路に接している土地の地番及び権利者の住所、氏名